
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2017

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 11 lipca 2017 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na

stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 91d, pkt. 2, w związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1189) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego – Pani mgr Darii Maciejewskiej w składzie:

1.  Bogusława Jagodzińska   - Burmistrz Wyrzyska                                 - przewodnicząca

2. Marek Czesław Sikorski   - Kuratorium Oświaty Delegatura w Pile                       - członek

3. Danura Buryta-Arndt         - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wyrzysku                  - członek

4. Arianna Marianna Latzke           - ekspert                                        - członek

5. Henryk Liszkiewicz          - ekspert                 - członek

§ 2.  Tryb  i  zasady pracy Komisji  Egzaminacyjnej  określone  są  w rozporządzeniu  Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego

przez nauczycieli (Dz. U. 2013, z poz. 393).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


